

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12293460155**
Progressivo di invio: **2019V00151**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1EC1**
Telefono del trasmittente: **02267151**
E-mail del trasmittente: **dataloghub@legalmail.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02310270125**
Denominazione: **HORTUS S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Caboto**
Numero civico: **8B**
CAP: **20025**
Comune: **Legnano**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1863025**
Capitale sociale: **46800.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0331/936000**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00576020143**
Codice Fiscale: **81001550144**
Denominazione: **COMUNITA' MONTANA DELLA VALCHIAVENNA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Candida Lena Perpentì, 8/10**
CAP: **23022**
Comune: **CHIAVENNA**
Provincia: **SO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12293460155**
Codice Fiscale: **12293460155**
Denominazione: **DATALOG ITALIA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-06-28** (28 Giugno 2019)
 Numero documento: **V00151**
 Importo totale documento: **9638.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo ordine di acquisto: **1**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B47H19000860005**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo ordine di acquisto: **1**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B47H19000860005**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo contratto: **1**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B47H19000860005**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo contratto: **1**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B47H19000860005**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: *

Descrizione bene/servizio: **A estensimetri - mantenimento I Bimestre**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **3200.00**
 Valore totale: **6400.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: *

Descrizione bene/servizio: **B pluviometri - noleggio e mantenimento I Bimestre**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **750.00**
 Valore totale: **1500.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **7900.00**
Totale imposta: **1738.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2019-06-28** (28 Giugno 2019)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Data scadenza pagamento: **2019-07-28** (28 Luglio 2019)
Importo: **7900.00**
Istituto finanziario: **B.CO BPM-IT55L0503422803000000016020**
Codice IBAN: **IT55L0503422803000000016020**
Codice ABI: **05034**
Codice CAB: **22803**
Codice BIC: **BAPPIT21101**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **2019-V00151.PDF**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it